
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

04.02.2020 nr LVK-O-0239

Loa andmine ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava koostamise riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8, kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõike 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lõike 2, 
Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
arendamise kava koostamiseks.
 
2. Otsus jõustub 21. veebruaril 2020. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 04.02.2020 istungi protokoll nr 8

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arendamise kava koostamise riigihanke 
korraldamiseks" juurde

 
Ühisveevärki ja -kanalisatsiooni arendatakse ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava 
alusel. Kava koostamist korraldab kohalik omavalitsus, see tehakse 12 aastaks ning vaadatakse 
üle iga nelja aasta järel.
 
Tartus kehtivad hetkel:
1) Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava aastateks 2016-2030;
2) Tähtvere valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava 2016-2027.
Kuivõrd kavade koostamisest on möödunud neli aastat, on vaja need üle vaadata. Tavapärane 
praktika on ülevaatamise asemel koostada uus kava, mis hõlmab kogu Tartu haldusterritooriumi.
 
Nõuded kavale sätestab ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seadus. Kavas peavad olema vähemalt:
1) ühisveevärgiga kaetavate alade ja reovee kogumisalade kaardid;
2) dimensioneeritud vee- ja kanalisatsioonirajatiste põhiskeem;
3) ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendusmeetmete ajakava ning nende hinnanguline maksumus;
4) keskkonnatingimuste ülevaade;
5) ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenuse kirjeldus;
6) sotsiaal-majanduslike näitajate kirjeldus, sealhulgas kohaliku omavalitsuse üksuse ühe 
leibkonnaliikme aasta keskmise netosissetuleku ja elanikkonna maksevõime prognoos aastate 
kaupa vähemalt 12 aastaks;
7) ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteemide asukohad ja nende asendiskeem ning nimetatud 
süsteemide tehniline kirjeldus ning seisukorra ja sobivuse hinnang;
8) vee-ettevõtja finantsmajanduslike näitajate kirjeldus ning lühi- ja pikaajalised 
investeerimisprogrammid, investeeringute allikad, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenuse 
osutamiseks vajaliku põhivara kirjeldus ja seisundi hinnang, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
teenuse hinna prognoos ning teenusele tehtavate kulutuste osakaal kohaliku omavalitsuse üksuse 
ühe leibkonnaliikme aasta keskmisest netosissetulekust aastate kaupa vähemalt eelseisvaks 12 
aastaks;
9) kohaliku omavalitsuse üksusele sobivate tehniliste lahenduste iseloomustus;
10) kohaliku omavalitsuse üksuse määratud perspektiivsete ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 
kaetavate alade kaardid.
 
Töö koostamiseks kuulutatakse välja avatud hankemenetlusega riigihange. Hankelepingu eeldatav 
maksumus on ligi 50 000 eurot. Kuna Tartus on tegemisel uus üldplaneering, siis tellitakse ühe 
riigihanke raames nii üldplaneeringu jaoks vajalikud skeemid ja kogu lähtematerjal kui ka 
arengukava.
 
Üldplaneeringu lähtematerjal tuleb esitada 2020. aasta sügiseks ning arendamise kava 
menetlemiseks vajalik materjal 2021. aasta esimesel poolaastal. Arendamise kava suunab 
avalikule väljapanekule ning kinnitab Tartu Linnavolikogu.
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/415122016001

